
 

 

令和７年 3月吉日 

お取引様各位 

株式会社 坂本屋 

TEL：019-622-0080 

FAX：019-622-0081 

 

 

202５年 GW休業のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、GW休業のご案内につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございませんが、 

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。          敬具  

 

記 

日付 4/2１ 2２ 2３ 2４ 2５ 2６ ２７ 

曜日 月 火 水 木 金 土 日 

出荷 

業務 
〇 △ △ △ △ × × 

日付 ４/２８ ２９ ３０ ５／１ ２ ３ ４ 

曜日 月 火 水 木 金 土 日 

出荷 

業務 
△ × △ △ △ × × 

日付 ５／５ ６ ７ ８ ９ 1０ 1１ 

曜日 月 火 水 木 金 土 日 

出荷 

業務 
× × △ ○ ○ × × 

○…通常営業 △…営業日（遅配が予想）×…休業日 

 

※４/2１（月）以降のご注文に関しましては、メーカー休業や運送便等の遅れなどによ

り、ご希望日に納品できない場合がございますので、お早目のご発注を頂きますよう宜

しくお願い申し上げます 

※名入れ商品、特注品等はお時間頂きますので 3月中を目安にご注文お願いいたします 

 

以上  


